Início do Contrato: 27/12/2024

Fim do Contrato:27/12/2034

Data do Cadastro 27/12/2024
Objeto:
Um crédito fixo no valor de até R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), a ser provido
com recursos próprios do FINANCIADOR, tendo por objeto o financiamento de despesas de capital
constantes do plano plurianual (PPA) e da Lei Orçamentária Anual (LOA 2024) e dos exercícios
subsequentes, do Município de Pejuçara, nos termos das definições e regras estabelecidas na Lei nº